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همان طور که انتظار می رفت، ابعاد شگفت انگیز قراردادها در باشگاه پرسپولیس باعث شد تا 
نهادهای نظارتی جهت رسیدگی و افشای این ماجراها وارد عمل شوند.

چندی قبل خبرگزاری فارس درخصوص ابعاد شــگفت انگیز و غیرمتعارف قرارداد باشگاه پرسپولیس 
با کارگزار مالی آن یعنی شــرکت آتیه داده پرداز به صورت سلســله وار مطالبی را منتشر کرده بود. در این 
گزارش ها به استاندارد نبودن قرارداد و بندهایی که صلاح و مصلحت پرسپولیس در آن لحاظ نشده، اشاره 
شده و بررسی ابعاد ماجرا و جزئیاتش، شائبه های قابل توجهی را ایجاد کرده بود. در آن زمان نیز بسیاری از 
کارشناسان و دلسوزان این تیم پرهوادار پایتخت، این قرارداد را »ترکمانچای« لقب داده بودند. همزمان با این 
موضوع، برخی نهادهای نظارتی برای بررسی اینگونه قراردادها وارد عمل شده و تحقیقات گسترده ای را آغاز 
کردند. در نهایت نیز ماجرا به این نقطه رسید که وزارت ورزش و جوانان در بیانیه ای که سه شنبه شب گذشته 
منتشر شد، بازداشت یک مدیر میانی در یک باشگاه ورزشی پایتخت را تایید کرد. براساس اخبار دریافتی، 
یک نهاد امنیتی بابت بررسی قراردادهای مالی در باشگاه پرسپولیس، تحقیقات گسترده ای را آغاز کرده که 
منتهی به بازداشت یک مقام اصلی شده است. البته،  شنیده می شود برخی مدیران سابق و فعلی این باشگاه 
نیز برای شفاف شدن برخی مســائل پنهان در قراردادها مورد بازخواست قرار خواهند گرفت تا پاسخگوی 
عملکرد مجهول و نامشخص خود در این زمینه باشند. مهدی رسول پناه سرپرست باشگاه پرسپولیس عصر 
دیروز ضمن تایید این موضوع که فرد مورد نظر در اطلاعیه وزارت ورزش که بازداشــت شــده، از مسئولان 
این باشگاه است، در این خصوص گفت: از روز اولی که به باشگاه رفتم، بحث فساد را مطرح کردم. گزارشی 
در این زمینه به نهادهای امنیتی داده و از آنها خواســتم که به این قضایا ورود کنند. مدیران قبلی و جدید 
همه باید پاسخگو باشند. آنطور که شنیده می شود به احتمال زیاد این بار نهادهای نظارتی قصد دارند پس از 
محرز شدن برخی مسائل پشت پرده، برخوردهای متناسبی با مدیرانی که باعث ایجاد موضوع در این باشگاه 

شده اند، صورت دهند.

آغاز مقابله با فساد از باشگاه پرسپولیس
پرسش در مورد تصمیم اخیر وزارت ورزش این است که بین احمد ضیایی و محمدرضا داورزنی چه تفاوتی وجود داشت که یکی 

را برکنار کرد و برای یکی مجوز ادامه فعالیت در دوران بازنشستگی گرفت!
پس از ابلاغ قانون منع به کار گیری بازنشستگان، رؤسای فدراسیون های ورزشی از سمت خود کنار رفتند. آذر ماه سال ۹۷ در فاصله حدود یک 
سال و چند ماه تا المپیک توکیو )قبل از شیوع ویروس کرونا و تعویق المپیک( مسعود سلطانی فر در حکمی، احمد ضیایی، رئیس وقت فدراسیون 

والیبال را به دلیل بازنشسته بودن از سمتش برکنار کرد و افشین داوری را بدون برگزاری مجمع به عنوان سرپرست معرفی کرد.
سلطانی فر درحالی ضیایی را برکنار کرد که او از سمتش استعفا نداده بود و هیئت رئیسه فدراسیون نیز در بی خبری کامل از انتخاب سرپرست 
بود. تیم ملی نیز در کوران مسابقات مهم و در راه کسب سهمیه المپیک بود اما هیچ یک از مسابقات و حتی کسب سهمیه المپیک، دلیلی برای 
بلاتکلیفی مدیریت فدراسیون والیبال نزد سلطانی فر نبود. پس از برکناری ضیایی، افشین داوری در سمت سرپرستی سکان هدایت والیبال کشور 
را در اوج مسابقات بر عهده گرفت تا داوری بیش از شش ماه سرپرست والیبال باقی ماند و انتخابات را برگزار کند. داستان برگزاری انتخابات والیبال 
هم بنابر دلایلی به طول انجامید و پس از فراهم شدن شرایط و حضور داورزنی در انتخابات، بالاخره زمان برگزاری مجمع مشخص شد و در نهایت 

طبق پیش بینی ها داورزنی به عنوان رئیس فدراسیون والیبال انتخاب شد. 
داورزنی در حالی رئیس فدراسیون والیبال شد که از ابتدا گمانه زنی ها و شایعات درباره بازنشستگی اش مطرح بود اما واقعا چه کسی در اندیشه 
آرامش برای والیبال کشور بود؟ پس از رد و تکذیب اخبار منتشر شده درباره بازنشستگیِ داورزنی، در نهایت سازمان امور استخدامی کشور با ابلاغ 
بخش نامه ای به وزارت ورزش خواســتار برکناری داورزنی به دلیل بازنشستگی شــد. حال داورزنی با استفاده از مجوزی قصد دارد به کار خود در 
والیبال ادامه دهد و بازی های المپیک توکیو بهانه ای برای ماندن رئیس شده است تا آرامش از والیبال نرود و در فاصله یک سال تا المپیک، والیبال 

و تیم ملی در آرامش به کار خود ادامه دهند!
با تصمیم وزارت ورزش این پرسش مطرح می شود که تفاوت بین احمد ضیایی و محمدرضا داورزنی چیست؟ چرا ضیایی باید به دلیل بازنشسته 
بودن در شرایط حساس والیبال برکنار شود اما برای ماندن داورزنی رایزنی و نامه نگاری شود؟ مگر هر دو رئیس فدراسیون نبودند و مگر تیم ملی 
در هر دو مقطع خودش را برای المپیک آماده نمی کرد؟ پس چرا وزارت ورزش باید در اقدامی ســلیقه ای برای یکی مجوز ماندن بگیرد و یکی را 

بدون استعفا کنار بگذارد؟

تبعیض و تصمیم شائبه برانگیز وزارت ورزش در فدراسیون والیبال

*تعداد کاندیداهای ریاســت فدراســیون دوومیدانی به پنج نفر رسید. ثبت نام از 
کاندیداهای ریاست فدراسیون دوومیدانی از ششم مرداد ماه آغاز شده و تا بیستم 
مــرداد به مــدت ۱۰ روز کاری ادامه دارد. مصطفی زریــن افضل، مدیر مجموعه 
ورزشــی آفتاب انقلاب دیروز به عنوان پنجمین نفر کاندیدای ریاست دوومیدانی 
شــد. پیش از این مجید کیهانی، حبیب الله دشــتی، محمدرضا محققی، روح الله 

محمدی و مصطفی زرین افضل در انتخابات دوومیدانی ثبت نام کرده بودند.
*مسعود سلطانی فر وزیر ورزش و جوانان در حکمی »حمید بنی تمیم« 
را به عنوان مدیرکل دفتر توسعه ورزش همگانی منصوب کرد.بنی تمیم 
پیش از این نایب رئیس و دبیرکل و سرپرست فدراسیون کشتی بوده است.
*رئیس فدراســیون تکواندو، رئیس بازنشسته و ســابق فدراسیون بدن سازی را به 
عنوان مشــاور عالی خود انتخاب کرد.در حکمی از ســوی ســیدمحمد پولادگر، 
رئیس فدراســیون تکواندو، ناصر پورعلی فرد به عنوان مشــاور عالی منصوب شد. 
پورعلی فرد دبیری فدراسیون تکواندو را در سال های ۱۳۷۷ تا ۱۳۷۹ و پس از آن 
نیز ۴ سال نایب رئیسی این فدراسیون را برعهده داشت. وی هم چنین به مدت ۱۴ 

سال ریاست فدراسیون بدن سازی و پرورش اندام را عهده دار بود.

خواندنی از ورزش ایران

آغاز هفته بیست و هشتم لیگ برتر فوتبال

شهر خودرو- استقلال؛ حساس ترین دیدار هفته در مشهد
پرسپولیسی ها چهارمین قهرمانی پیاپی خود را در آزادی جشن می گیرند 

برنامه پخش زنده مسابقات ورزشی از تلویزیون

برگ سبز و سند کمپانی و کارت مشخصات خودرو سواری پراید  131SL به شماره 
پلاک 443 ق 26- ایران 14 به رنگ سفید مدل 1390 و شماره موتور 4532972 
و شماره شاسی  S1412290071059 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ
 برگ ســبز خودرو ســواری هاچ بک ســایپا تیبا 2 به شــماره پلاک 486 ط 99- 
ایران 14 به رنگ ســفید- روغنی مدل 1396 و شماره موتور  M15/8402777 و 
شــماره شاسی  NAS821100H1084786 مفقود شــده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.
ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ

 برگ ســبز خودرو ســواری پراید دی . ام )هاچ بک( به شــماره پلاک 795 ج 34-
ایران 14 به رنگ ســفید معمولی مدل 1374 و شــماره موتور 826702 و شماره 

شاسی  S1442274109564 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ

ســند کمپانی خودرو ســواری پژو  405GLX XU7 CNG به شــماره پلاک 
242 ق 44- ایران  24 به رنگ خاکســتری- متالیک مدل 1395 و شــماره موتور 
 124K0826626 و شماره شاسی  NAAM11VE6GK453717 مفقود شده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

جناب آقای عســگر اعــزازی فرزند مختار 
بدینوســیله به اطلاع می رســاند به موجب 
دادنامــه شــماره 9809970202301552 
مورخ 98/12/26 شعبه 253 دادگاه خانواده 
یک تهران بین شــما و خانم مریم پرتوی 
آق قلعه طلاق خلع نوبت اول طبق مقررات 
واقع و ذیل شــماره 2949 مورخ 99/5/13 

این دفترخانه به ثبت رسیده است.
سردفتر طلاق ۱7 تهران

سند کمپانی شناســنامه مالکیت کامیونت بغلدار فلزی بازشو 
مسقف چادری ایسوزو تیپ  NKR55 مدل 1386 رنگ سفید 
روغنی به شماره انتظامی 864 ن 26 ایران 22 به شماره موتور 
502854 و شماره شاسی NAG086NKR55E02209 به 
مالکیت شــرکت نفت سپاهان شــماره ثبت 155078 مفقود 

گردیده فاقد اعتبار است.

آگهی اخطار طبق ماده ۱8 آیین نامه 
اجرایی اسناد رسمی لازم الاجرا

بدین وسیله به آقای اردشیر ســاکی فرزند فتح الله متولد 1330/06/01 
کد ملی 4199603356 ش3 همگی به نشــانی: اراک، خیابان حجازی، 
کوچه تبارک ابلاغ می شــود که خانم سیمین طهماسبی جهت وصول 
2/820/431/332 ریال موضوع الاجرا و  نیم عشــر اجرایی مســتند به 
ســند ازدواج 1358/04/10- 13118 تنظیمی دفترخانه ازدواج شماره 
83 اراک علیه شــما مبادرت به صدور اجراییه نموده و پرونده اجرایی به 
کلاســه 9800582 در این اداره تشکیل و اجراییه ابلاغ گردیده سپس 
حسب تقاضای بستانکار مورد بازداشتی سهم الارث آقای اردشیر ساکی 
از پلاک ثبتــی 28 فرعی از پلاک اصلی 1922 در بخش یک خرم آباد 
متعلق به مورث ایشان مرحوم فتح الله ساکی به مبلغ 45/398/000/000 
 ریال)چهــل و پنــج میلیــارد و سیصدونودوهشــت میلیــون ریــال(
ارزیابــی گردیده لذا چنانچه بــه مبلغ ارزیابی پــلاک مذکور معترض 
می باشــید اعتراض کتبی خود را ظرف مدت پنج روز از تاریخ ابلاغ این 
اخطاریه به ضمیمه فیش بانکی دســتمزد کارشناس تجدیدنظر به مبلغ 
64/000/000 ریال به دفتر این اجرا تســلیم نمایید. ضمنا به اعتراضی 
که خارج از موعد یا فاقد فیش بانکی دستمزد کارشناس تجدیدنظر باشد 

ترتیب اثر داده نخواهد شد.
معاون رئیس اجرای اسناد رسمی اراک
کرمی م الف 275

برگ ســبز و کارت مشــخصات کامیونــت ون زامیاد به شــماره انتظامی
 264 ی 12 ایران 93 مدل 98 شماره موتور Z24807565Z شماره شاسی 
VIN(: NAZPL140TK0543769( مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ
کارت فعالیت ناوگان عمومی به شماره 4228574 متعلق به کامیون کشنده 
بنز ال  52/2628 به شماره انتظامی 37949 تهران 14 مدل 1982 میلادی 

موتور 508695 شاسی 003585 مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.

دیدارهای هفته بیست و هشــتم لیگ برتر روز 
پنجشنبه با انجام دو مسابقه آغاز می شود و استقلال 
و سپاهان در مشهد و اصفهان به مصاف حریفان خود 
می روند و یک بازی معوقه هم در اهواز برگزار می شود.
دیدارهای هفته بیســت و هشتم روز پنجشنبه با انجام 
دو مسابقه آغاز می شود. استقلال و سپاهان که باید دوشنبه 
آینــده در مرحله یک چهارم نهایی جــام حذفی به مصاف 
یکدیگر بروند، امروز مقابل حریفان شــان در لیگ برتر بازی 
خواهند کرد. در این روز فولاد خوزســتان هم آخرین بازی 
معوقه خــود را مقابل نفت مسجدســلیمان برگزار می کند. 
همچنین تیم پرســپولیس روز جمعه در تهران در شرایطی 
میزبان ذوب آهن خواهد بودکه سرخپوشــان پایتخت قصد 
دارند در این دیدار در غیاب هوادارانشان چهارمین قهرمانی 

پیاپی خود را با بالابردن جام قهرمانی جشن بگیرند.
فولاد خوزستان...........................نفت مسجدسلیمان

این مسابقه معوقه از هفته بیست و چهارم لیگ برتر است 
که در اهواز برگزار می شود. از نظر جدولی هیچ حساسیتی در 
این بازی برای نفتی ها نیست زیرا شاگردان تارتار جایگاه خود 
را در میانه جدول تثبیت کرده و نگرانی بابت ســقوط ندارد. 
اما فولاد خوزستان که به دنبال کسب سهمیه آسیایی است 
در تب و تاب قرار دارد. شــاگردان نکونام اگر برنده شوند به 
کســب سهمیه آسیایی در لیگ برتر امیدوار خواهند شد اما 
در صورت باخت یا مساوی امیدهایشان کم رنگ خواهد شد.
سپاهان................................................................نساجی

نتیجه این بازی برای سپاهان خیلی ارزشمند است زیرا 
اگر زردپوشــان اصفهانی پیروز شوند تا لحظه های آخر لیگ 
برتر شــانس نایب قهرمانی لیگ را دارند اما در صورتیکه در 
این مســابقه امتیاز از دست بدهند ممکن است تا رده ششم 
جدول ســقوط کنند! اتفاقی که به هیــچ عنوان مورد تایید 
هواداران ســپاهان نیست. امیر قلعه نویی این روزها در بستر 
بیماری است و حال تیمش هم مثل خودش تعریفی ندارد! 

ســپاهان هفته گذشــته بازی مهــم و 6 امتیازی را به 
اســتقلال باخت آن هم در حالیکه آبی پوشان یک نیمه ۱۰ 
نفره بازی کردند. اکنون امیر قلعه نویی باید مقابل یک مربی 

اســتقلالی دیگر تیمش را به میدان بفرستد و این مرتبه هم 
محمود فکری که شاید بتوان او را از شاگردان امیر قلعه نویی 
در اســتقلال دانست مقابلش قرار می گیرد. نساجی 8 هفته 
اســت که باختی نداشــته و با ۳ برد و 5 مساوی خود را در 
میانه های جدول لیگ برتر حفظ کرده اســت. بازی رفت دو 
تیم با نتیجه مســاوی 2 بر 2 تمام شــد. نساجی در صورت 
باخــت یا بــرد در همــان رده نهم جدول باقــی می ماند و 
نتیجه بازی تاثیر زیادی در سرنوشــتش ندارد اما شاگردان 
محمــود فکری می خواهند از اعتبار فوتبال قائمشــهر دفاع 
کنند. ســپاهان در این مسابقه امید نورافکن و شایان مصلح 
را به دلیل محرومیت دراختیار ندارد ولی ســپاهان با همین 
وضعیتش هم به اندازه نســاجی بازیکن دارد. سپاهان بعد از 
این مسابقه برای بازی حساس دوشنبه مقابل استقلال آماده 

می شود.
شهرخودرو.......................................................استقلال

اســتقلال بعد از پیروزی 6 امتیازی مقابل سپاهان روی 
پله دوم جدول لیگ ایستاد و اکنون سرنوشت نایب قهرمانی 
در لیگ برتر در دســتان فرهاد مجیدی و شاگردانش است 

و آنهــا اگر مقابل شــهرخودرو هم مثل بازی با ســپاهان با 
انگیزه، دونده و جنگنده در زمین ظاهر شــوند، پیروزی دور 
از دسترس شــان نخواهد بود. با این حال شهرخودرو مشهد 
هم تیمی است که شانس آسیایی شدن دارد و امتیاز گرفتن 
از این تیم دشــوار است. شهرخودرو ۴ هفته است که پیروز 
نشده و اســتقلال هم 6 هفته است که باختی در لیگ برتر 
نداشته اســت. دو تیم برای برد بازی خواهند کرد و همین 
مســئله به جذابیت های بازی اضافه خواهد کرد. ســهراب 
بختیاری زاده ســرمربی جدید شــهر خودرو هم استقلالی 
محسوب می شود و باید دید در دوئل دوباره فرهاد مجیدی با 
یک مربی استقلالی کدام یک برنده خواهند شد. مجید نامجو 
مطلق مربی استقلال پیش از این اعلام کرده بود استقلال ۳ 
فینال دیگر تا پایان لیگ دارد و این مرتبه هم آبی پوشان در 

یک دیدار فینال گونه به میدان می روند.
پرسپولیس ................................................... ذوب آهن

پرسپولیســی ها روز جمعه و پس از دیدار با ذوب آهن 
اصفهان، چهارمین قهرمانی متوالی خود را جشــن خواهند 
گرفت. تا چند هفته پیش شــاید مهم ترین دغدغه هواداران 

ســرخپوش، خالی بودن اســتادیوم در لحظه بالا بردن جام 
بــود اما حالا دل مشــغولی های دیگری نیز بــه این اضافه 
شده اند که اساســا از جنس دیگری هستند و می توانند در 
آینده باشگاه تاثیر بگذارند.پرسپولیسی ها در حالی روی سکو 
می روند که فارغ از پاداش قهرمانی این فصل و لیگ هجدهم، 
حقوق خود در فصل جــاری را هم به طور کامل نگرفته اند. 
ضمن اینکه بدهی های سنگین باشگاه به مربیان و بازیکنان 
خارجی،اختلاف وشــکاف عمیق در هیئت مدیره ،نارضایتی 
بازیکنان باتجربه از عملکرد مدیریت و در پایان دســتگیری 
یکی از معاونان باشــگاه باعث شــده قهرمانی پرســپولیس 
 ایــن روزهــا تحت الشــعاع حاشــیه های ریــز و درشــت 

قرار گیرد. 
پرسپولیس که بهترین عملکردش را در چهار سال اخیر 
تجربه می کنــد روز جمعه حریفی به نام ذوب آهن را پیش 
روی خود می بیند که این روزها حال و روز خوشی ندارد و در 
خطر سقوط قرار دارد. اضافه شدن رحمان رضایی به عنوان 
مدیر فنی و تغییر مدیرعامل ذوب آهن طی روزهای گذشته 
آخرین ترفندهای مدیران کارخانه ذوب آهن بوده تا این تیم 

در پایان فصل نوزدهم با لیگ برتر خداحافظی نکند.
برنامه مسابقات هفته بیست و هشتم لیگ برتر:

 پنجشنبه 16 مرداد 1399
دیدار معوقه هفته بیست و چهارم 

*فولادخوزستان....................نفت مسجد سلیمان)ساعت 2۱( 
برنامه هفته بیست و هشتم 

*شهرخودرو.............................................استقلال)ساعت2۰:۰۰(
*سپاهان....................................نساجی مازندران)ساعت2۰:۳۰(

جمعه 17 مرداد 1399
*پرسپولیس..........................................ذوب آهن)ساعت2۰:۳۰(

دوشنبه 20 مرداد 1399
*ماشین   سازی تبریز................پارس جنوبی جم)ساعت۱۹:۴5(
*فولاد.............................................................سایپا)ساعت2۰:۳۰(
*شاهین شهرداری بوشهر.......................تراکتور)ساعت2۰:۳۰(
*پیکان...................................صنعت نفت آبادان)ساعت2۰:۳۰(
*نفت  مسجدسلیمان.............گل گهرسیرجان)ساعت2۰:۳۰(

قلعه نویی: باید به جدول برگردیم
ســرمربی تیم فوتبال سپاهان می گوید اگر تیمش نساجی را ببرد از نظر 
روحی برای دیدار با اســتقلال در جام حذفی آماده می شــود.امیر قلعه نویی، 
ســرمربی تیم فوتبال سپاهان در نشســت خبری پیش از دیدار تیمش برابر 
نساجی اظهار کرد: باید به آقای فکری و همکارانش تبریک بگویم. از روزی که 
به نســاجی آمدند یک تیم بسیار خوب و با برنامه چه از نظر فوتبالی و چه از 
نظر نتیجه ساخته اند. برای اینکه به جدول برگردیم این بازی برای ما یکی از 
سخت ترین و مهم ترین بازی هاست. اگر بتوانیم نساجی را ببریم هم در جدول 
شرایط بهتری پیدا می کنیم و هم از نظر روحی برای مسابقه جام حذفی آماده 
می شویم. این بازی برای ما خیلی مهم است.او درباره وضعیت سلامتی اش هم 

توضیح داد: خدا را شکر وضعیتم نسبت به هفته قبل بهتر است.
رسول پناه: پول بیرانوند رسید و آن را به برانکو می دهیم

سرپرست باشــگاه پرسپولیس می گوید این باشــگاه بخشی از مطالبات 
سرمربی سابق خود را پرداخت کرده و مابقی آن را تا یک ماه دیگر می پردازد.
مهدی رسول پناه درباره آخرین وضعیت پرونده برانکو ایوانکوویچ گفت: یکی از 
منابع درآمدی ما پول آقای بیرانوند بود که چند روزی به حساب ما نیامده بود 
تا اینکه امروز صبح )دیروز( مبلغ 5۱5 هزار دلار به حساب واسطه ما واریز شد. 
مطمئنا روز یکشــنبه بخش دیگری از مطالبات آقای برانکو را واریز می کنیم. 
بخشــی از پرداختی های ما به برانکو و دســتیارانش از طریق مطالبات ما در 
فیفا انجام می شــود. پرداخت این پول به زمان نیاز دارد اما ما از فیفا استعلام 
کردیم و نامه استعلام را برای کمیته انضباطی فیفا فرستادیم. ان شاءالله بخشی 
از مطالبــات برانکو را هفته آینده پرداخت می کنیم و مابقی را در فرصت یک 

ماهه ای که به ما دادند واریز می کنیم و هیچ مشکلی پیش نخواهد آمد.
راهکار باشگاه استقلال برای پرداخت طلب بویان و شفر 
باشگاه اســتقلال قصد دارد در هفته آینده طلب بویان نایدونف و وینفرد 
شفر را از طریق دو اسپانسر خود پرداخت کند تا خطری متوجه باشگاه نشود.
باشگاه استقلال با دو پرونده شکایت بویان نایدونف و وینفرد شفر روبه روست 
که پرداخت مطالبات آنها نزدیک ۷5۰ هزار دلار برای استقلال هزینه خواهد 
داشت و با قیمت دلار امروز چیزی نزدیک به ۱۷ میلیارد تومان هزینه خواهد 
داشــت.پیش از این عنوان شــد بویان هافبک مقدونیه ای پیشین تیم فوتبال 
اســتقلال کیفیت پایینی داشت و به دلیل سهل انگاری مدیران وقت باشگاه و 
در شرایطی که می توانستند با ۳۰ هزار دلار و قیمت آن زمان دلار قراردادش 
را فســخ کنند، اما امروز بایــد ۳۳۰ هزار دلار با قیمــت دلار امروز پرداخت 
کنند. باشگاه استقلال با فیفا رایزنی کرده است که تا 2۰۰ هزار دلار از محل 
درآمدهــای خود را به طلب بویان اختصاص دهد و مابقی را خودش پرداخت 

کند تا محرومیت آبی پوشان از سه پنجره نقل وانتقالاتی برداشته شود.
علاوه بر این وینفرد شفر سرمربی آلمانی پیشین استقلال طلب 62۰ هزار 
دلاری دارد. باشــگاه استقلال قصد دارد با توجه به فرصت یک هفته ای برای 
پرداخت طلب شفر، از طریق یکی از اسپانسرها و همچنین تأمین منابع مالی 
لازم ۷5۰ هــزار دلار طلب بویان و شــفر را پرداخــت کند تا دیگری خطری 

متوجه آبی پوشان نباشد.
باشگاه استقلال تلاش های خود را برای این کار انجام داده است و باید دید 

می تواند از پس این دو پرونده برآید یا نه.

پنجشنبه 16 مرداد
لیگ برتر فوتبال

*شهر خودرو......................................................استقلال)ساعت2۰:۰۰- شبکه سه(
*سپاهان........................................نساجی مازندران)ساعت2۰:۳۰- شبکه ورزش(

لیگ اروپا
*سویا............................................................آاس رم)ساعت 2۱:25- شبکه ورزش(

جمعه 17 مرداد
لیگ برتر فوتبال

*پرسپولیس....................................................ذوب آهن)ساعت2۰:۳۰- شبکه سه(
لیگ قهرمانان اروپا

*یوونتوس...........................................................لیون)ساعت 2۳:۳۰- شبکه ورزش(
*منچسترسیتی...........................................رئال مادرید)ساعت 2۳:۳۰- شبکه سه(

جدول رده بندی لیگ برترفوتبال- جام خلیج فارس

حدیث دشت عشق

شهید مدافع حرم علیرضا مرادی:
حسین وار شهید شدن را دوست می دارم

شــهید مدافع حرم علیرضا مرادی 
متولــد 25 تیر ســال ۱۳68 در تهران 
بود. او از جوانان فعال در پایگاه بســیج 
المهدی)عــج( در مســجد باب الحوائج 
بود و شــغل آزاد داشت. از وقتی بحران 
سوریه شــکل گرفت و حرم معصومین 
در آن کشــور مورد تهدیــد تکفیری ها 
قرار گرفت، دغدغه پیوستن به مدافعان 
حرم را داشت. با اینکه از نظر شغلی، فرد 

موفقی بود و می توانست زندگی مرفه و راحتی را برای خودش رقم بزند، 
اما به دنیا و همه مادیات پشــت پا زد و داوطلبانه راهی میدان مبارزه با 
تروریست های تکفیری شد. سرانجام نیز 2۱ دی سال ۱۳۹۴ در عملیات 

مستشاری در سوریه، به شهادت رسید.
شــهید مدافع حرم علیرضا مرادی در وصیت نامه اش نوشــته بود: 
»به تاریخ ۹۴/۱۰/5 ســاعت 2۳ و نیم شــب،چند سطری وصیت نامه 
می نویسم، علی وار زیستن و علی وار زندگی کردن را و حسین وار زیستن 
و حســین وار زندگی کردن و حسین وار شهید شدن را دوست می دارم. 
شهادت در قاموس اسلام کاری ترین ضربات را بر پیکر ظلم، جور، شرک 
و الحــاد می زند و خواهد زد. ببین ما به چه روزی افتاده ایم و اســتکبار 
جامعه را به لجنزار کشیده است ولی چاره ای نیست، این ها سد راه اسلام 
شده اند و باید برداشته شوند تا راه تکامل طی شود. مادر جان و پدر جان 
شما را قسم می دهم که اگر به خاطر من  گریه کنید اصلا از شما راضی 

نخواهم بود، زینب وار و علی وار زندگی  نمایید و مرا به خدا بسپارید.«

امتیازتفاضل گلگل خوردهگل زدهباختتساویبردبازيتیم

127203440132763. پرسپولیس

227139548272148. استقلال

32713772921846. تراکتور

4271112436201645. سپاهان

52712872521444. شهر خودرو

62612772619743. فولاد

438-72710892630. صنعت نفت آبادان

82661642118334. نفت مسجدسلیمان

333-92771282932. نساجی مازندران

827-1027512102432 سایپا

1227-112776142537. ماشین سازی تبریز

826-122768132836. ذوب آهن

926-1327511111827. گل گهر سیرجان

925-1427413101928. پارس جنوبی جم

724-152759133542. پیکان

2621-162749142450. شاهین بوشهر

ســیل در گیلان  به ۴0 تا 60 هــزار هکتار از 
اراضی کشاورزی استان خسارت زد. 

به گزارش خبرگزاری تسنیم از رشت، بارش شدید 
و سیل آسای باران در گیلان که در مدت بسیار کوتاهی 
نیز اتفاق افتاد در بخش ابنیه فنی، راه های دسترســی و 
پل ها خســاراتی نداشت اما طبق برآوردهای اولیه انجام 
شده سیل در گیلان، نشان می دهد بین ۴۰ تا 6۰ هزار 
هکتار از اراضی کشاورزی استان دچار آسیب و خسارت 

شده اند.
سازمان هواشناسی و اداره کل مدیریت بحران گیلان 
از بــارش بیش از ۳۷8 میلیمتری باران در املش در 2۴ 
ســاعت گذشــته خبر داده و این میزان بارش را در ۳۰ 
ســال اخیر بی سابقه خواندند از سوی دیگر خبرهایی از 
جهاد کشاورزی رسید مبنی بر اینکه مزارع و شالیزارهای 
استان در مناطق مختلف دچار خوابیدگی یا ورس شدند. 

مدیرکل مدیریت بحران اســتانداری گیلان، با بیان 
اینکه در جریان باران سیل آســای استان تلفات جانی و 
انسانی نداشتیم اظهار داشت: حجم بارش باران به گواه 

آمارها و ارقام منتشر شده هواشناسی بسیار بالا بود. 
امیر مرادی عنوان کرد: نیروهای امدادی و راهداری 
نیز به موقع برای کمک به مردم و بازگشایی راه ها اقدام 

 خسارت سیل گیلان به منازل و زمین های کشاورزی 

مدیرکل بنادر و دریانوردی سیستان و بلوچستان 
گفت: تفاهم نامه همــکاری بین این اداره کل و بخش 
ایجاد و گسترش  افغانستان در راســتای  خصوصی 

همکاری های ترانزیتی و سرمایه گذاری منعقد شد. 
بهروز آقایی، در گفت وگو با ایرنا اظهار داشــت: با توجه 
به حســن همجواری دو کشــور، ایــن تفاهم نامه به منظور 
توسعه ترانزیتی و سرمایه گذاری بخش خصوصی افغانستان 
در زمینــه حمل و نقــل، جذب ســرمایه گذار، فعالیت های 
لجستیکی و ترانزیتی و ایجاد ترافیک بار و کالا در چهارچوب 

قوانین جمهوری اسلامی ایران منعقد و امضا شد.
وی ادامه داد: بر اساس این توافق نامه، بخش خصوصی 
افعانستان متعهد شد نسبت به ایجاد ترافیک بار و کالا،جذب 
و انتقال کالاهای ترانزیتی افغانســتان از مسیر بندر شهید 

بهشتی چابهار به سمت بازارهای هدف اقدام کند.
وی گفــت: بنــدر چابهار به عنــوان بــا صرفه  ترین و 
نزدیک ترین مسیر برای ترانزیت کالاهای افغانستان محسوب 

می شود از این رو ضروریست سرمایه  گذاری بخش خصوصی 
این کشور در بندر و منطقه آزاد چابهار افزایش یابد.

وی بیــان کرد: مشــوق های ویژه ای بــرای فعالیت در 
بندر چابهــار با هشــت و نیم میلیون تــن ظرفیت تخلیه 
و بارگیــری در نظر گرفته شــده تا این منطقــه به یکی از 

قطب های مهم تجاری و اقتصادی تبدیل شود.
آقایی از جمله مشوق های در نظر گرفته شده را تخفیف 
8۰ درصدی برای حقوق و عوارض وارده بر کشــتی ها، 8۰ 
درصد هزینه توقف وارد بر کشــتی ها، 6۰ درصد هزینه های 
راهنمایی، یدک کشــی و لایروبی وارد بر کشتی ها، تخفیف 
85 درصدی در انبــارداری کانتینرهای صادراتی و ترانزیت 
خارجی و تخفیف ۷5 درصدی برای انبارداری کانتینر خالی 

عنوان کرد. 
وی همچنیــن از جمله مشــوق های غیــر تعرفه ای را 
تخصیص تســهیلات از محل وجوه اداره شده به بخش های 
غیردولتی جهت خرید و تأمین شــناورهای حمل مسافر و 

خودرو، ساخت مخازن نفتی، انبار، سیلو و سایر محوطه های 
نگهداری کالا در بندر شهید بهشتی چابهار ذکرکرد.

وی گفت: اعمال نشــدن رشد اجاره بهای ثابت قرارداد 
اراضی به مدت پنج ســال در مدل های مالی، احتساب نرخ 
بازگشت داخلی ۳۰ درصد برای قراردادهای سرمایه  گذاری در 
بندر شهید بهشتی چابهار در مدل های مالی، اعطای معافیت 
پرداخت ســهم درآمــدی ســازمان در تمامی قراردادهای 
ســرمایه گذاری شــامل اجاره بهای متغیر، ســهم باربری، 
انبــارداری و خن کاری و THC در خصوص کالاهای مازاد بر 
تعهد تناژ به مدت پنج ســال از زمــان بهره برداری از دیگر 

مشوق ها در بنادر چابهار است.
وی ادامه داد: هم  اینک علاوه  بر  تخفیف های ســازمان 
بنادر معافیت هــای مناطق آزاد نظیر معافیت های مالیاتی و 
گمرکی را شــاهد هستیم که امسال می تواند فصل جدیدی 
از رونق و توسعه و استقبال سرمایه گذاران را به دنبال داشته 

باشد.

تفاهم نامه ترانزیتی بندر چابهار با بخش خصوصی افغانستان منعقد شد

کردند.
وی همکاری خــوب فرمانداری ها، بخشــداری ها، 
دهیاری هــا با مجموعه مدیریت بحران گیلان را یکی از 
عوامل کاهش خســارات ســیلاب در استان ذکر کرد و 

افزود: مشکلات مربوط به آبگرفتگی ها هم برطرف شد.

وی ابراز داشــت: ما نباید منتظر بمانیم تا ســیل و 
حادثه ای در اســتان گیلان رخ بدهد و بعد برای کمک 
وارد میدان شده و اعتبار تخصیص دهیم بلکه باید برای 
کاهش آسیب ها و خســارات وارده تلاش و برنامه ریزی 

کنیم.

مدیرکل مدیریت بحران استانداری گیلان استفاده 
بهینه از ظرفیت رســانه ها، صدا و سیما، فضای مجازی 
و خبرنگاران برای اطلاع رسانی هشدارهای قبل از وقوع 
حادثه را لازم و ضروری دانست و افزود: لازم است قبل از 
بارش باران و برف، جاری شدن سیل و وقوع آتش سوزی 
در اســتانی نظیر گیلان اطلاع رسانی های لازم به مردم 

داده شود.
وی از آبگرفتگــی منازل برخی از ســاکنان مناطق 
شرق گیلان در حوزه املش و رانکوه خبر داد و با تأکید 
بــر اینکه نیروهای امداد و نجات هلال احمر برای کمک 
به مردم اعزام شــدند تصریح کــرد: از دیروز نیروهای 
هلال احمر اســتان گیلان به حــدود ۱۰۰  خانواری که 
در پی جاری شدن سیلاب احتیاج به پشتیبانی داشتند 

کمک کرده اند.
مرادی، تخلیه آب جمع شــده در منازل مردم را با 
اســتفاده از موتورپمپ ها از جمله اقداماتی که تاکنون 
توســط نیروهای جمعیــت هلال احمر اســتان گیلان 
انجام شــده است ذکر کرد و گفت: توزیع موکت و اقلام 
خوراکی و بهداشــتی در بین مردم گرفتار در ســیلاب 
 نیز از دیگر کارهایی بوده اســت کــه تاکنون عملیاتی 

شده است.

روابط عمومی نهاد نماز جمعه قم در اطلاعیه ای از عدم برگزاری 
نماز عبادی سیاسی جمعه در سطح استان در این هفته به دلیل قرمز 

شدن وضعیت کرونا خبر داد. 
در این اطلاعیه آمده اســت که بــا توجه به اعلام تغییر وضعیت کرونایی 
اســتان قم به قرمز، نماز جمعه مورخ ۱۷ مردادماه قم در سطح استان برگزار 
نمی شود و خطبه های این هفته توسط آیت الله سید محمد سعیدی به صورت 

مجازی پخش خواهد شد.
نخســتین نمازجمعه قم پس از شــیوع کرونا بعد از حدود چهار ماه روز 
شش تیرماه با اعمال دســتورالعمل های بهداشتی در مصلای قدس شهر قم 

برگزار شده بود. 
رئیس دانشــگاه علوم پزشکی اســتان قم دیروز سه شنبه در گفت وگویی 
اعلام کرده بود: متأســفانه بعد از آنکه پیک دوم ویروس کرونا در قم مشاهده 
شــد، از روز ۱۴ مردادماه وضعیت استان قم به رنگ قرمز تبدیل  شده و شاهد 

گسترش این ویروس در بین همشهریان هستیم.
به گفته محمدرضا قدیر، عدم اســتفاده از ماســک، حضور در تجمعات 
و برگــزاری آیین ها و همچنین جدی نگرفتن بیماری توســط برخی از مردم 

موجب بازگشت وضعیت قرمز در قم شده است.
وی  افزود: قم مجدد وارد منطقه قرمز شــد و ویروس روز به روز در حال 

گسترش و جهش است
رئیس دانشگاه علوم پزشکی قم هشدار داد که قدرت سرایت ویروس 5 تا 
۹ برابر شده است و باید ماسک و فاصله گذاری در اولویت باشد و تمامی قوانین 

ستاد ملی کرونا اجرایی شود.

نمازجمعهاینهفتهقمبرگزارنمیشود
رئیس کل دادگستری اســتان مازندران از عزم قوه قضائیه برای 
 آزادسازی ســواحل مازندران خبر داد و گفت: ۴00 کیلومتر از  اراضی 

ساحلی آزادسازی شد.
به گزارش خبرگزاری تسنیم از ساری، عملیات اجرایی آزادسازی سواحل 
دریای خزر در مازندران که آغاز شــده بود با پیگیری و همکاری معاون مالی، 
پشــتیبانی و عمرانی قوه قضائیه و مســئولان مجتمع شامل حریم 6۰ متری 
ساحل مجتمع رفاهی تفریحی قوه قضائیه در فرح آباد ساری نیز پیگیری شد.

بر اســاس این گزارش، همکاری دستگاه های دولتی و اجرایی و نهادهای 
مختلف در آزادسازی ساحل دریا نشان داده  عزم جزم ملی برای تعیین تکلیف 
سواحل شمال کشور وجود دارد. حجت الاسلام والمسلمین محمدصادق اکبری 
گفت: دســتگاه قضایی با عزمی جدی، پیگیر آزادســازی سواحل برای مردم 
است. رئیس کل دادگستری استان مازندران افزود: امید است که بتوانیم تمام 
ســواحل استان مازندران را آزاد کنیم. وی با اشــاره به ماده 6۳ قانون برنامه 
چهارم توسعه مبنی بر این که باید تمام حریم ساحل خزر تا شعاع 6۰ متری 
از ساخت و ساز آزادسازی شــود، عنوان کرد: تاکنون از حدود ۴۷8 کیلومتر 
از اراضی ساحلی اســتان مازندران بیش از ۴۰۰ کیلومتر با تلاش و همکاری 

دادستان های سراسر استان مازندران و مسئولان مرتبط آزاد شده است.
 اکبــری با بیان این که حــدود ۳5 کیلومتر از ســواحل دریای خزر که 
در اختیار اشــخاص حقیقی و حقوقی قرار دارد باید آزاد ســای شــود، گفت: 
دادستان های شهر های ســاحلی باید اهتمام ویژه نسبت به آزادسازی، حفظ 

و جلوگیری از تجاوز به اراضی ساحلی را داشته باشند.

 400 کیلومتر از سواحل دریای خزر
 آزادسازی شد

رئیس کمیته امداد امام خمینی)ره( ماهشهر گفت: رئیس کمیته 
امداد امام خمینی)ره( بندر امام بر اثر مبتلا شدن به کرونا جان خود 

را از دست داد. 
علی شمس، در گفت و گو با ایرنا بیان کرد: محمدرضا قنبری ظهر روز سه شنبه 
بر اثر ابتلا به کرونا جان خود را از دســت داد. وی افزود: قنبری مدتی بر اثر ابتلا 
به کرونا در منزل و بیمارســتان درمان خود را طی می کرد. وی گفت: متأســفانه 
وی نتوانست مقابل این بیماری منحوس مقاومت کند و جان خود را از دست داد.

 رئیس کمیته امداد بندر امام خمینی)ره(
 بر اثر کرونا جان باخت

بلاتکلیفی در توزیع 565 تن برنج پاکستانی در خراسان شمالی، 
با تامین ارز نیمایی برای واردکننده این کالا به استان، پایان یافت. 

معــاون امــور بازرگانی و توســعه تجارت ســازمان صنعــت، معدن و 
تجارت خراســان شــمالی ،  اظهار داشــت: ایــن محموله برنج از پارســال 
وارد اســتان شــده بــود که به علــت تامین نشــدن ارز دولتــی، توزیع آن 
 میســر نشــده بود اما با حل این مشــکل، به زودی توزیع آن در استان آغاز

 می شود.  
امین قربانی ، گفت: این میزان برنج هنوز قیمت گذاری نشــده است و در 

این زمینه پیگیر هستیم تا این محصول زودتر به دست مردم برسد.
بر اساس این گزارش، این محموله برنج وارداتی، در منطقه ویژه اقتصادی 

بجنورد نگهداری می شود. 

 پایان بلاتکلیفی توزیع ۵۶۵ تن 
برنج پاکستانی در خراسان شمالی

همدان – خبرنگار کیهان:
رئیس پلیس راه استان همدان گفت: بر اثر برخورد یک دستگاه 
خودرو ســواری پراید با کامیون در جاده همــدان - بهار نزدیکی 
روستای »ینگجه« سه سرنشــین پراید جان باختند و سه تن دیگر 

مجروح شدند. 
ســرهنگ رضا عزیزی اظهار داشت: یک دستگاه ســواری پراید با شش 
سرنشین که همگی کارگران برداشت سیب زمینی بودند در جاده همدان - بهار 

در حال تردد بود که در نزدیک میدان »ینگجه« از مسیر اصلی منحرف شد.
وی اضافه کرد: یک دســتگاه کامیون فاقد بار نیز از مسیر مقابل در حال 
تردد بود که ســرعت این وســیله نقلیه به علت عبور از میدان اصلی و وجود 
ســرعت گاه به کمتر از ۳۰ کیلومتر در ساعت می رسید و سواری پراید پس از 

انحراف از مسیر اصلی به این کامیون برخورد کرد.
رئیس پلیس راه اســتان همدان گفت: در این سانحه رانندگی که به علت 
انحراف به چپ ناشی از بی توجهی به جلو راننده پراید رخ داد دو نفر  در صحنه 
تصادف فوت و چهار نفر مجروح شــدند و یکی از مجروحان نیز پس از انتقال 

به مرکز درمانی جان باخت.

 تصادف در محور همدان - بهار 
۳ کشته برجا گذاشت

 آلودگی مشتقات نفتی 
در اروندرود جمع آوری شد

مدیر بنادر و دریانوردی آبــادان گفت: ورود به 
موقع نیروی عملیاتــی مقابله با آلودگی بندر آبادان، 
موجب شــد تا آلودگی وسیع ناشی از مشتقات نفتی 

در اروندرود مهار و جمع آوری شد. 
به گزارش ایرنا، رضا سفاری، بیان کرد: در تماس تلفنی 
تیم مقابله با آلودگــی بندر آبادان با رئیس امور دریایی این 
بندر، وجود آلودگی در ســطح آبراه اروند و در محدوده بندر 
آبادان گزارش شد که نیروهای مقابله با آلودگی بلافاصله به 
محل اعزام شدند.وی افزود: تیم مقابله با آلودگی بندر آبادان 
بــا تجهیزات مورد نیاز از جمله پــد جذب، بوم جاذب، کف 
کش و مخزن برای جمع آوری آلودگی وارد عمل شدند و به 

جمع آوری مشتقات نفتی سیال در سطح آب اقدام کردند.
ســفاری ادامــه داد: آلودگــی نفتــی در رودخانــه 
 اروند جمــع آوری و هم اکنــون خطری منطقــه را تهدید 

نمی کند.
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